I'BOY "Kazanckas mxoaa Ne61"

MEHIO
"18" noaGps 2022 r.

na oemeii 7-11 rem

3aBTpak Ip.
Macio cIMBO4YHOE MOPLIMOHHO 10
CelIp romumaHacKuii NOPLMOHHO 20
Omuner HaTypaJibHBIH ¢ MacjioM 80/5
KodeliHbli HanmkTOK 200
Xi1e6 OenbIi 43,6

O6en

IToMu0OpEI NOPLKOHHO 40
Kapkoe nmo-gomariHemy 200/75
BHO #orypr 125
S16:10KH TTOPIIMOHHAO 130
Komnor u3 cyxoppykToB 200
Xneb cenbcKuit 37,3

Hnn oemeu 12 - 16 1em

3aBTpak
Macio ci1MBO4YHOE NOPLMOHHO 10
Cblp roJutaHACKuid MOPLHOHHO . 20
OmMieT HaTypaJlbHBIN C MaciIoM 80/5
Kodelinbiit HanuToK 200
Xneb 6enbiit 43,6
OGen

IloMunops! NOPLIMOHHO 40
XKapkoe no-gomainHeMy 250/75
BHO #orypr 125
S1610ku TOPLIMOHHO 130
Kommor u3 cBexux 160k 200
Xi1eb ceabcKuit P 37,3

HupexTop ; ooy K.B.Cemakuna

3aB.cToJI0BOH P.3.A03a10Ba



I'BOY "Ka3zaunckas mxoJja Ne61"

MEHIO
"21" nosGpsa 2022 r.

Hns oemeii 7-11 nem

3aBTpak

Macno ciMBoYHOE NOPLHOHHO
CeIp romnaackuit HOPLEOHHO
Kama prcoBas MoiogHast ¢ Maciom
Kakao ¢ Mmomokom

Xneb Genblit

Oben

Oryp1ib! cBeXUE MOPIHOHHO
Cocucku oTBapHbIe

Kama rpeuneBas Bs3kas ¢ MacjaoM
bHO iorypr

S16noku NOpHUUOHHO

Yaii ¢ caxapom

Xneb cembcKuii

Hna oemeit 12 - 16 nem

3aBTpax

Macno cnuBouHO€E OPIMOHHO
CrIp romnasackuii MOPLHOHHO
Kamma prcoBas MonodHas ¢ Maciom
Kakao ¢ Momokom

Xneb Gemnbrii

Oben

OrypLibl cBeXHE MTOPLHOHHO
Cocucku oTBapHEIE
Kaprodenshoe mope ¢ maciaom
BHO #orypr

S16510kM MOPLKOHHO

Yaii ¢ caxapom
Xneb cenpckuit TN

MupexTop ;

e

3as.cTos10BOI e

K.B.Cemaxuna
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rp.

10
20
150/5
200
40

50
50
150/5
125
130
200/20
45

10
20
200/5
200
40

50
100
200/5
125
130
200/20
45

P.3.A03a/10Ba



I'BOY "Kazanckasa mxosa Ne61"

MEHIO
"22" HosGpn 2022 r.

Ann oemeit 7-11 1em

3aeTpaxk

Macno cnmuBoYHOE MOPLHOHHO

Ceip romnanackuit mopuuoHHO
Kama nmensHas Monounas ¢ maciom
Kodeitnbrit HanuToB

Xneb Genbrit

Oben

Canar u3 cBekbl

IleyeHs mo-cTporanoscku
Kama pucosas Bs3kas ¢ Maciom
['py1m nopuuosHO

Komror u3 cyxodpykro

Xneb cenbckui

Hna oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak

Macio cmMBoYHOE MOPLUOHHO

CrIp romnanackuii HOPIHOHHO
Kama nmmennas Mmono4nas ¢ maciom
Kodetinblit HantuToB

Xneb 6enbrii

Canar u3 cBeKJIBI
INewens nmo-crporanoscku
Kaima pucosas Bs3kas ¢ Maciiom
["'pymmm nopuronHO
Kommor u3 cyxodpykros
Xneb cenbckuii

HupexTop

3aB.cTos10BoOI T

Ip.

10
20
150/5
200
35

50
75/75
150/5

230
200
50

10
20
200/5
200
35

50
75175
200/5

230
200
50

K.B.Cemaxuna

P.3.AG3a0Ba



I'BOY "Kaszanckas mkoJa Ne61"

MEHIO
"23" nosGpn 2022 r.

Jns oemeii 7-11 nem

3aBTpak p.
Macio CIIMBOYHOE MOPIIMOHHO 10
CrIp rOJUTAHACKHHE MOPIHOHHO 20
Kama muesuaHas MOJIOYHasA ¢ MacjioM 150/5
Kakao ¢ MonokoM 200
Xneb Genbid 45

Oben

Orypus! cBeXHE MMOPLUUOHHO 30
KaprodensHoe Mope ¢ MacioM 150/5
KotmeTsl U3 roBsIdHEI 80
BHO Horypt 125
I'py1Iy NOpIHOHHO 230
KoMmrioT u3 cyxo(ppyKTOB 200
Xi1eb cenbCKui 22

Jna oemeti 12 - 16 nem

3apTpax
Macio ciIMBOYHOE IOPLHUOHHO , 10
CrlIp roJuTaHACKHi MOPLUUOHHO 20
Kamra nmmesd4Has MOJIOYHast ¢ MacjoM 200/5
Kakao ¢ MOIIOKOM 200
Xe6 Genbrit 45
OGen
Oryplbl CBEXKHE TIOPIMOHHO 30
KapTtodenpHoe Mmope ¢ MaclIoM 200/5
Kotnersl U3 roBsavHbI 80
BHO #iorypt 125
['pyuIu NOpUHOHHO 230
KoMIIOT 3 CyXO(ppyKTOB /7 200
Xeb cenbCcKui 22
JupexTop /}]{.B.Cemmmﬂa

3aB.cTOI0BOH ){ P.3.AG3a/10Ba



T'BOY "Ka3zanckas mkosa Ne61"

MEHIO
24" HonOpsa 2022 r.

JInsa oemeit 7-11 nem

3aBTpaK

MaxkapoHBI 3alIe4KEHHBIE C CBIPOM C MacjioM
Yait ¢ caxapoM

[Teyenne "CaxapHoe" MOPILMOHHO
Xneb 6enbii

Ob6en

Orypisl CBEXHE ITOPIIUOHHO
IToMuaOpE! CBEXKHE MOPLIHOHHO
XKapkoe no-goManiHeMmy
['py1m nNopIuoOHHO

KoMmoT 3 cyXoppyKTOB

Xneb cenbcKum

Jna oemeit 12 - 16 nem

3aBTpaK

MaxkapoHbI 3alle4KEeHHBIE C CHIPOM C MaCJIoM
Yaii ¢ caxapoM

ITeuenne "CaxapHoe" MOPLIHOHHO

Xneb Genpii

Ooben

Oryplibl CBEXKE NOPLIMOHHO
IToMumopsl CBEXKHME IOPIUOHHO
JKapkoe no-1oMaiHeMy
I'pymu nopIiuoHHO

KoMmoT u3 cyxo(pyKTOB

X1eb cenbckui

JdupexTop

3aB.cT0JI0BOH

Ip.

150/20/5
200/20
30
45

315
27,2
150/75
200
200
65

150/20/5
200
30
45

31.5
272
200/75
200
200
65

K.B.CemaxkuHa

P.3.A03an0Ba



MEHIO

"25" nosopsa 2022 r.

Jna oemeii 7-11 nem

3aBTpaK

CrIp ro/UTaHACKHH OPLHOHHO

Kamra rpeuseBas MOJIOYHas C MacjioM
Psxenka

Xneb Oenpld

OGen

CanaT W3 CBEXEH KayCThl
IInoB ¥3 roBAIMHbI

Cok QpyKTOBBIH

BUHO #orypr

S16110KH TIOPLIMOHHO

Xneb cenbCKum

Jnn oement 12 - 16 1em

3aBTpaK

CalIp roJutaHICKHMH TOPLMOHHO

Kama rpeureBas MOJIO4Hast ¢ MacjioM
Psoxenka

Xneb6 Genbli

Oben

Cayat U3 CBeXeH KaIryCThl
ITnoB u3 roBsAIMHbI
Cok GpyKTOBBIH
BHO #iorypt
[Mpyuu MopIurOHHO
Xne6 cenbcKui

JAupexTop

3aB.CTOJOBOMH

T'BOY "Kazanckas mkosia Ne61"

Ip.

20
150/5
200
21,9

50
200/50
200
125
130
67

20
200/5
200
21,9

50
200/50
200
125
1723
67

K.B.Cemaxknana

P.3.A03a0Ba



